
¥25,000
（税込¥26,250）

¥44,000
（税込¥46,200）

¥88,000
（税込¥92,400）

¥66,000
（税込¥69,300）

¥198,000
（税込¥207,900）

¥264,000
（税込¥277,200）

¥176,000
（税込¥184,800）

¥132,000
（税込¥138,600）

計77,280枚

大曲北
大曲南
大　曲

”
”

角間川
四ツ屋
内小友
神宮寺
南　外
刈和野
協　和
仙北町
千　屋
太　田
六　郷
後三年

（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）

3,750枚
3,700枚
2,000枚
1,400枚
500枚
1,000枚
800枚
750枚
1,400枚
800枚
2,300枚
1,200枚
400枚
1,100枚
1,100枚
2,100枚
1,200枚

魁

”
読売
朝日
毎日
魁

”
”
”
”
”
”
”
”
”
”
”

角　館
檜木内
西明寺
神　代
生保内
長　野

横手東
横手西
横手南
横手北
横　手

”
”

十文字
大　森
沼　館

（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）

（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）

2,600枚
500枚
600枚
700枚
1,500枚
2,000枚

2,300枚
1,400枚
1,950枚
2,100枚
3,400枚
2,000枚
1,000枚
2,700枚
1,500枚
1,700枚

魁

”
”
”
”
”

魁

”
”
”
読売
朝日
毎日
魁

”
”

浅　舞
増　田
相野々

湯　沢

”
”
”

湯沢北
山　田
湯沢南
院　内
横　堀
三　輪
西馬音内
川　連
稲　庭

（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）

（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）

2,150枚
1,800枚
700枚

2,440枚
1,600枚
1,500枚
1,500枚
1,390枚
1,000枚
970枚
480枚
2,300枚
830枚
2,600枚
1,570枚
1,000枚

魁

”
”

魁
読売
朝日
毎日
魁

”
”
”
”
”
”
”
”

秋田県南エリア情報　企画サイズ・価格一覧お店の販売促進に、
お手軽かつ有効な共同広告を。

毎月第2金曜日・第4金曜日発行

【大仙・仙北地区】

秋田県南エリア情報

【横手・平鹿地区】

【湯沢・雄勝地区】

【折込地域一覧】

仙北市

大仙市

横手市

湯沢市

雄勝郡
羽後町
雄勝郡
羽後町

仙北郡
美郷町
仙北郡
美郷町

雄勝郡
東成瀬村
雄勝郡
東成瀬村

【大仙・仙北地区】
33,400枚

【横手・平鹿地区】
24,700枚

【湯沢・雄勝地区】
19,180枚

秋田県南エリア情報　配布地域・折込枚数

e-mail  mimori.p@lily.ocn.ne.jp

◆
◆
◆

単独チラシと較べ、さまざまな業種が入るので読まれる率が高くなります。
折込代、印刷代等すべて含まれた料金ですので、かなりお得です。
お店のPRに、少ない予算で大きな効果が得られるはずです。


